AMMISSIONE CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD JUNIOR-SENIOR DI RITMICA - ZONA 3 - 1-2 APRILE 2017

Cognome
PAPINI
ROMEI
MAZZONI
VASELLI
GABBRIELLI
VIANI
MOGLIANETTI
LEUZZI
MINUZ
NORELLI
BUSSOTTI
MARCHIDAN
FEDELI
QUOIANI
GALOPPI
CAPATA
CARANNANTE
CAMILLERI
CENTOFANTI
VITI

GORI
FERRARI

DE LUCIA
LISI
MAZZONI
MAGGI MARIOTTI
ROCCHI
MUSCEDERE
MATTA
SERRA
COLOMBO
CATANZANI
D'AGOSTINO
DE CESARIS
KIMANOVA

Nome
CHIARA
MARTINA
ANASTASIA
VANESSA
DARIA
LINDA
GIULIA
LUDOVICA
SILVIA
GIORGIA
EMMA
MONICA
DIANA
VITTORIA
MARTINA
BARBARA
ALESSIA
SARA
CAMILLA
VALENTINA
SOFIA
GIULIA
SARA

SARA

SOFIA
FLAVIA
MARTINA
BEATRICE
VALERIA
FRANCESCA
VALENTINA
GIORGIA
ELISABETTA
FRANCESCA
IVA PETROVA

Fascia
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
2
12
2
12
2
12
2
12
2
12
2
12
2
12

Fascia categoria Societa

Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores

S.G. Giuseppe Falciai Associazione Sportiva Dilettantistica

S.G. Giuseppe Falciai Associazione Sportiva Dilettantistica
Societa Ginnastica Etruria Associazione Sportiva Dilettantistica
Societa Ginnastica Etruria Associazione Sportiva Dilettantistica
S.G. Raffaello Motto, Associazione Sportiva Dilettantistica

S.G. Raffaello Motto, Associazione Sportiva Dilettantistica

S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.Dilettantistica

A.S. Dilettantistica Polimnia Ritmica Romana

A.S. Dilettantistica Polimnia Ritmica Romana

A.S. Dilettantistica Polimnia Ritmica Romana

Ginnastica Iris Associazione Sportiva Dilettantistica

Ginnastica Iris Associazione Sportiva Dilettantistica

A.S.D. GINNASTICA MARINO

Societa Sportiva Dilettantistica Circolo Sportivo Italia
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnica 3

Associazione Sportiva Dilettantistica Elana Gym

Associazione Sportiva Dilettantistica Elana Gym

Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Opera
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Opera
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Opera
Associazione Sportiva Dilettantistica Corallo

S.G. Giuseppe Falciai Associazione Sportiva Dilettantistica
Societa Ginnastica Etruria Associazione Sportiva Dilettantistica
S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.Dilettantistica

S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.Dilettantistica

A.S. Dilettantistica Polimnia Ritmica Romana

Associazione Sportiva Dilettantistica Arcobaleno Ginnastica Prato

Associazione Sportiva Dilettantistica Gr Xistos
A.S.Dilettantistica Ritmica 2000

A.S.Dilettantistica Ritmica 2000

S.G.DIL. TERRANUOVA

Associazione Sportiva Dilettantistica Elana Gym
Associazione Sportiva Dilettantistica Elana Gym
Associazione Sportiva Dilettantistica Elana Gym
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Opera

Codice_affiliazione Regione societa

210 Toscana
210 Toscana
237 Toscana
237 Toscana
240 Toscana
240 Toscana
280 Lazio
988 Lazio
988 Lazio
988 Lazio
1301 Toscana
1301 Toscana
2377 Lazio
2439 Lazio
2536 Lazio
2679 Lazio
2679 Lazio
2792 Lazio
2792 Lazio
2792 Lazio
2900 Toscana
210 Toscana
237 Toscana
280 Lazio
280 Lazio
988 Lazio
1134 Toscana
1716 Lazio
1891 Sardegna
1891 Sardegna
2145 Toscana
2679 Lazio
2679 Lazio
2679 Lazio
2792 Lazio



DI TRAPANI
MARGHERI
MAMELI
BACCIARINI
LEALI
ROMANATO
MASSETTI
POZHAROVA
VIGNOLINI
MARTELLA
ARRIGO
GUADAGNINO
BANELLA
Nocentini**
DE SIMONE
BATAZZI
CAVALIERE
TODINI
BALDI

GAIA
EMMA
ALICE
RACHELE
NOEMI
BEATRICE
ASIA
NATALIA
CHIARA
MARTA
CLAUDIA
GIADA
AGATA
Sophia
CHIARA
VALENTINA
CAMILLA
ELISA
SOFIA

** ammissione in soprannumero

LISTA DI ATTESA J1

SBRAGIA
NUzzO
PISTOLESI
ANTONIOTTI
ZACCHEO
PINI
SCARDIGLI
BARTOLOZZI
DI MARCO

LISTA DI ATTESA J2

CORI
PRIORE
BOMPADRE

ALISSA IOIA
COSTANZA
VIVIANA
LAURA
GIORGIA
ILARIA
ANITA
CHIARA
GIULIA

REBECCA
SOFIA
BEATRICE

13
13
13
13
13
13
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S2
S2
S2
S2

J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1

12
12
12

Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Seniores
Seniores
Seniores
Seniores
Seniores
Seniores
Seniores
Seniores
Seniores
Seniores
Seniores
Seniores
Seniores

Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores

Juniores
Juniores
Juniores

S.G. Giuseppe Falciai Associazione Sportiva Dilettantistica
S.G. Giuseppe Falciai Associazione Sportiva Dilettantistica
A.S.Dilettantistica Ritmica 2000

S.G.DIL. TERRANUOVA

S.G.DIL. TERRANUOVA

Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnica 3

Societa Dilettantistica Ginnastica F.Petrarca 1877

Societa Ginnastica Etruria Associazione Sportiva Dilettantistica

S.G. Raffaello Motto, Associazione Sportiva Dilettantistica
S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.Dilettantistica

A.S. Dilettantistica Polimnia Ritmica Romana

A.S. Dilettantistica Polimnia Ritmica Romana

S.G.DIL. TERRANUOVA

S.G.DIL. TERRANUOVA

Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnica 3

S.G. Raffaello Motto, Associazione Sportiva Dilettantistica
S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.Dilettantistica

A.S. Dilettantistica Polimnia Ritmica Romana

S.G.DIL. TERRANUOVA

S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.Dilettantistica
S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.Dilettantistica
Associazione Sportiva Dilettantistica Seross

Associazione Sportiva Dilettantistica Arcobaleno Ginnastica Prato

A.S.Dilettantistica Latina Ginnastica
Associazione Sportiva Dilettantistica Corallo
PAL. MAXISPORT A.S. DIL.

Associazione Sportiva Dilettantistica Corallo
Associazione Sportiva Dilettantistica Seross

Associazione Sportiva Dilettantistica Gr Xistos
Associazione Sportiva Dilettantistica Corallo
Associazione Sportiva Dilettantistica Gr Xistos

210 Toscana
210 Toscana
1891 Sardegna
2145 Toscana
2145 Toscana

2536 Lazio
211 Toscana
237 Toscana
240 Toscana
280 Lazio
988 Lazio
988 Lazio

2145 Toscana

2145 Toscana

2536 Lazio
240 Toscana
280 Lazio
988 Lazio

2145 Toscana

280 Lazio
280 Lazio
2930 Lazio
1134 Toscana
1757 Lazio
2900 Toscana
1325 Toscana
2900 Toscana
2930 Lazio

1716 Lazio
2900 Toscana
1716 Lazio

46.050
45.800
45.150
41.800
41.300
41.250
41.050
37.900
36.650

41.100
40.800
38.050



DANESIN AURORA
CARUSO LUDOVICA

LISTA DI ATTESA J3
BARDAZZI RACHELE

LISTA DI ATTESA S1
MOROLLI BENEDETTA
FEDERICI NICOLE

12
12

13

S1
S1

Juniores
Juniores

Juniores

Seniores
Seniores

S.G.DIL. TERRANUOVA
Associazione Sportiva Dilettantistica Gr Xistos

Societa Ginnastica Etruria Associazione Sportiva Dilettantistica

S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.Dilettantistica
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnica 3

2145 Toscana
1716 Lazio

237 Toscana

280 Lazio
2536 Lazio

37.100
35.600

46.950

51.950
44.650



	Elenco_tesserati

